ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЫН,

МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ '*
РАЙОНЫНЫЦ МАМАДЫШ

ШЭЬЭРЕ БАШКАРМА ОМИТЕТЫ
М.Жэлил ур, 23/33 й., Мамадыш ш.,

Татарстан Республикасы, 422190

Тел.: (85563) 3-31-55, факс 3-17-51, e-mail: Gorod.Mam@tatar.ru@tatar.ru, ww.mamadysh..tatarstan.ru

Постановление Карар
№ о т « Щ 1Ж Л- 2016 г.

О внесении изменений в постановление
руководителя исполнительного комитета
г. Мамадыш Мамадышского муниципального района
от 25.06.2015г. №66

Рассмотрев предложение прокуратуры Мамадышского района РТ, в
соответствии с Законом Республики Татарстан от 18.02.2016г. №7-ЗРТ «О
внесении изменений в статью 5 Закона Республики Татарстан «Об
общественных пунктах» охраны порядка в Республике Татарстан»,

постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление №66 от 25.06.2015г. «О
мерах по реализации Закона Республики Татарстан от 25.04.2015г. №22-ЗРТ
«Об общественных пунктах охраны правопорядка в Республике Татарстан в
Мамадышском муниципальном образовании Республики Татарстан»:
1.1. в пунктах 4,5 Постановления исключить слова «наделенное в
установленном законодательством порядка полномочиями по составлению
протоколов об административных правонарушениях».
1.2. в п.9 Положения об общественных пунктах охраны порядка
утвержденное постановлением руководителя исполнительного комитета г.
Мамадыш №66 от 25.06.2015г. исключить слова «наделенные» в
установленном законодательством порядка полномочия по составлению
протоколов об административных правонарушениях»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполкома г. Мамадыш

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
\  ГОРОДА МАМАДЫШ

МАМАДЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш,

Республика Татарстан, 422190

mailto:tatar.ru@tatar.ru